ПРОЕКТ

                                                      [image: герб КК чб для док]
ПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              Партизанского района  Красноярского края
РЕШЕНИЕ

с.Партизанское

   00.00.2025                                                                                     № 00-000-р

О внесении изменений и дополнений в решение Партизанского сельского Совета депутатов от 22.03.2013  № 14-174-р «Об утверждении правил землепользования и застройки Партизанского сельсовета».

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Партизанского сельсовета, Партизанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Партизанского сельского Совета депутатов от 22 марта 2013 года № 14-174-р «Об утверждении правил землепользования и застройки Партизанского сельсовета» (далее – Правила), следующего содержания:
1.1 Часть 2 статьи 43 Правил дополнить абзацем следующего содержания: «Историко-культурная деятельность (код 9.3).»
1.2. Карту градостроительного зонирования. Карту зон с особыми условиями использования территории изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего решения.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.В. Пивоварчика, председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов.
	3. Настоящее решение вступает в силу в  день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Партизанского сельсовета «Вестник Партизанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Партизанского сельсовета   https://partizanskiy-selsovet24.gosuslugi.ru.

Председатель Партизанского                                Глава Партизанского сельсовета
сельского Совета депутатов

                   Д.В.Пшеничный                                                                    В.Е Френдак

2

image1.jpeg